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Utfrågning av politiker
PRO hade bjudit in politiker till en utfrågning den 22 augusti. Lokalen var Nickkällans stora sal, 
nästan helt fylld av en intresserad allmänhet. På podiet en reprepresentant för var och en av de åtta 
partierna. Moderator från Karlskoga tidning var Rickard Reinli och på bordet låg 20 stycken i 
förväg formulerade frågor.
Varje fråga besvarades först av politikerna och därefter kunde de närvarande yttra sig Det var 
många som passade på och den som då sprang runt med mikrofonen av Lola Seiver.
Nedan ett mycket litet urval av vad som avhandlades.
Första frågan: Äldreomsorgen behöver mera resurser? Alla politiker eniga om att det saknas 
personal och det behövs mer kompetensutbildning. För övrigt var svaret resurser, fördelas på annat 
sätt, behöver ibland frigöras. Nej till minutstyrning, den stressar och passiviserar. Om personalen 
talar mer med varandra, vård efter behov, så klarar man arbetet bättre.
Tony Ring nämnde att socialförvaltningens arbetsområde är så omfattande att det skulle kunna vara 
en fördel att avskilja den också mycket stora äldreomsorgen och bilda en äldrenämnd. Och då också
göra en äldreplan som vi i pensionärsorganisationerna länge önskat.
Hur går det med det nya vårdboendet på Stråvägen,"Villa Strå"? Projekteringen inför byggandet av 
Villa Strå är igång och framtagandet av detaljritningar är på gång. Ska enligt plan stå färdigt 2024. 
De boende på vårdhemmet Torpdalen kommer då att flyttas över till Villa Strå. År 2026 planeras 
start av ytterligare ett vårdboende.
I KPR har pensionärsorganisationerna flera gånger lyft frågan om undernäring bland äldre. Vad 
tänker politikerna göra? Undertecknad läste upp en skrivning om hur vi ser på frågan "Dä´ska ni 
vete".
Två timmar hade gått. Det var dags att stryka några och ta en sista fråga, Flextrafiken? Alla 
politiker och hela publiken rörande eniga om att den är jätte bra. Problemet är att Karlskoga och 
Region Örebro är oeniga om finansieringen. Karlskoga står för kostnaderna till slutet av året. 
Förhandlingar sker i november.
Det hade varit ett långt politiskt möte i lugn samtalston. Vår moderator tackade politiker och 
deltagare och förklarade mötet avslutat. Då reste sig en av politikerna och tackade för inbjudan och 
hoppades att vi skulle komma med en ny sådan innan den kommande mandatperiodens slut och 
andra instämde. Ett bättre betyg kunde vi väl knappast få.
Jan-Olof Forsling ledamot i KPR


